СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
РЕШЕНИЕ

   от 05.03.2022 года                                                                                    № 10/3
О рассмотрении решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района, Решением Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от                                                                                                          08.02.2022 года № 8/2 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», Решением Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от                                                                                                          08.02.2022 года № 8/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района и проекта контракта с главой администрации», Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Рассмотреть решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от «05» марта 2022 года.

2. Вынести на тайное голосование кандидатуры, представленные в Решении решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от «05» марта 2022 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Мокроусского

муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

                                                                                                              В.Г. Попов